
 

Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça
 

PORTARIA Nº 324, DE 21 DE JUNHO DE 2021

Designa a Promotora de Justiça adjunta

THAISA MAYRA DE PAULA BOTELHO para

oficiar  em  feitos  da  5ª  Promotoria  de

Justiça Especial Criminal de Brasília.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o que consta no Tabularium nº 08191.079734/2021-66,

RESOLVE: 

Art.  1º  Designar a Promotora de Justiça adjunta  THAISA MAYRA DE PAULA

BOTELHO para, sem prejuízo de suas demais designações, oficiar em feitos em curso na 5ª

Promotoria de Justiça Especial Criminal de Brasília, de acordo com o anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Publicação: AMOC
Origem: ACD

R:\DAJ\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0324.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.079762/2021-83.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 21/06/2021.

Portaria nº 305/2021, de 21/06/2021 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.007, 24 de junho de 2021.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

ANEXO DA PORTARIA Nº 324, DE 21 DE JUNHO DE 2021 

Feitos em curso na 5ª Promotoria de Justiça Especial Criminal de Brasília, nos

quais a Promotora de Justiça adjunta THAISA MAYRA DE PAULA BOTELHO vai

oficiar.

0704547-51.2020.8.07.0008 0714012-26.2021.8.07.0016

0703065-44.2020.8.07.0016 0714005-34.2021.8.07.0016

0734065-62.2020.8.07.0016 0714701-70.2021.8.07.0016

0714426-24.2021.8.07.0016 0735234-84.2020.8.07.0016

0714424-54.2021.8.07.0016 0006734-83.2019.8.07.0016

0706065-18.2021.8.07.0016 0702708-76.2020.8.07.0012

0742926-37.2020.8.07.0016 0714761-43.2021.8.07.0016

0714933-82.2021.8.07.0016 0714989-18.2021.8.07.0016

0714952-88.2021.8.07.0016 0000771-60.2020.8.07.0016

0725373-74.2020.8.07.0016 0001868-95.2020.8.07.0016

0715029-97.2021.8.07.0016 0748649-37.2020.8.07.0016

0715033-37.2021.8.07.0016 0750035-05.2020.8.07.0016

0000166-17.2020.8.07.0016 0725951-37.2020.8.07.0016

0714158-67.2021.8.07.0016 0732206-11.2020.8.07.0016

0000627-98.2020.8.07.0012 0011442-79.2019.8.07.0016

0709637-79.2021.8.07.0016 0001688-28.2019.8.07.0012

0714216-70.2021.8.07.0016 0002002-25.2020.8.07.0016

0714142-16.2021.8.07.0016 0710704-16.2020.8.07.0016

0000636-60.2020.8.07.0012 0714563-40.2020.8.07.0016

0714544-97.2021.8.07.0016 0001141-39.2020.8.07.0016

0715512-30.2021.8.07.0016 0001439-02.2018.8.07.0016

0716193-97.2021.8.07.0016 0001151-54.2018.8.07.0016

0716547-25.2021.8.07.0016 0011188-77.2017.8.07.0016

0715774-77.2021.8.07.0016 0005396-45.2017.8.07.0016

0716469-31.2021.8.07.0016 0002048-48.2019.8.07.0016

2

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.079762/2021-83.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 21/06/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.007, 24 de junho de 2021.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

0716739-55.2021.8.07.0016 0716794-06.2021.8.07.0016

0715916-81.2021.8.07.0016 0014426-07.2017.8.07.0016

0716465-91.2021.8.07.0016 0718794-13.2020.8.07.0016

0716516-05.2021.8.07.0016 0716746-47.2021.8.07.0016

0716414-80.2021.8.07.0016 0715743-57.2021.8.07.0016

0715994-75.2021.8.07.0016 0715741-87.2021.8.07.0016

0715997-30.2021.8.07.0016 0715217-90.2021.8.07.0016

0743001-24.2020.8.07.0001 0716084-83.2021.8.07.0016

0715909-89.2021.8.07.0016 0715244-73.2021.8.07.0016

0716209-51.2021.8.07.0016 0717888-86.2021.8.07.0016

0734532-41.2020.8.07.0016 0752003-70.2020.8.07.0016

0015306-33.2016.8.07.0016 0007419-27.2018.8.07.0016

0013420-62.2017.8.07.0016 0754476-29.2020.8.07.0016

0716503-06.2021.8.07.0016 0002258-47.2019.8.07.0001

0715939-27.2021.8.07.0016 0710888-35.2021.8.07.0016

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

3

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.079762/2021-83.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 21/06/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.007, 24 de junho de 2021.


